
 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ        ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
- - - 

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

- - - 
  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση : Μομφεράτου & Αργοναυτών 1 
Τ.Κ. - Πόλη : 281 00 Αργοστόλι 
Τηλ. : 26710 27022  
Ηλ. Δ/νση : mail@dide.kef.sch.gr 

 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Αργοστόλι,     05.03.2025 
Αριθ. Πρωτ.   1121 
   

 

 
 
 

ΘΕΜΑ: «Τοπική προκήρυξη για πρόσληψη ωρομισθίου/ας εκπαιδευτικού ειδικότητας 

ΠΕ79.01 ΕΑΕ ή  ΤΕ16.00 ΕΑΕ στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Αργοστολίου Κεφαλληνίας» 
 

 

Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του Ν. 4589/2019 (Α’ 13) και ιδίως του 

άρθρου 63. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4763/2020 (ΦΕΚ 254/τ. Α’/21-12-2020), άρθρο 114 «Τοπική 

πρόσκληση πρόσληψης ωρομισθίων - Τροποποίηση του άρθρου 63 του ν. 4589/2019». 
3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) «Καθορισμός 

των  ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ – 29Π) 

Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: «Τοποθέτηση 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 91796/Ε1/09-08-2024 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: «Πρόσκληση 
υποψηφίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για 
υποβολή αίτησης προτίμησης περιοχών για πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών 
ή/και ωρομισθίων το σχολικό έτος 2024 – 2025». 

6. Τις λειτουργικές ανάγκες για την κάλυψη των οχτώ (8) διδακτικών ωρών στο μάθημα της 
Μουσικής στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Αργοστολίου. 

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΔΕ 941/24.02.2025 Υπεύθυνη Δήλωση μη αποδοχή της θέσης 
διορισμού της υποψήφιας προσλαμβανόμενης ωρομίσθιας εκπαιδευτικού.  

 
                π ρ ο κ η ρ ύ σ σ ο υ μ ε  

 
την πρόσληψη ενός/μίας ωρομίσθιου/ας εκπαιδευτικού ειδικότητας ΠΕ79.01 ΕΑΕ ή  ΤΕ16.00 ΕΑΕ, 

για το σχολικό έτος 2024 – 2025 και έως τη λήξη των μαθημάτων – δραστηριοτήτων με σκοπό την 

εύρυθμη λειτουργία του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Αργοστολίου δεδομένου ότι δεν υπάρχουν πλέον διαθέσιμοι 

προς πρόσληψη ωρομίσθιοι εκπαιδευτικοί στον οριστικό πίνακα Ωρομισθίων έτους 2024 – 2025, 

ως εξής:  

 

mailto:mail@dide.kef.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ρ3Φ46ΝΚΠΔ-ΑΣΨ



Α/Α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΕΣ ΩΡΕΣ 

1 ΠΕ79.01 ΕΑΕ ή ΤΕ16.00 ΕΑΕ Α’ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ  8 

 

 

Οι ενδιαφερόμενοι που έχουν τα τυπικά προσόντα καλούνται να υποβάλλουν αίτηση με τα 

απαραίτητα δικαιολογητικά που ορίζονται στην 91796/Ε1/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0) 

εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ στην ηλεκτρονική διεύθυνση της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κεφαλληνίας 

mail@dide.kef.sch.gr , από την Τετάρτη 5 Μαρτίου 2025 έως και την Παρασκευή 14 Μαρτίου 2025 

και ώρα 14:00. 

 
Επισημαίνεται ότι οι ωρομίσθιοι/ες εκπαιδευτικοί ειδικότητας ΠΕ79.01 προηγούνται έναντι του 
κλάδου ΤΕ16.00. 

              
 
 
 

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
 
 

     ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ.: 
1.  Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. (Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-ΤΜΗΜΑ Β’) 
2.   ΑΣΕΠ 
3.   Π.ΔΕ. ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
4.   Δ/ΝΣΕΙΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 
5.   ΣΧ.ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΔΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
 
 
 

mailto:mail@dide.kef.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ρ3Φ46ΝΚΠΔ-ΑΣΨ


		2025-03-05T14:25:57+0200
	Athens




